
Zarządzenie Nr 36/2022 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 19 kwietnia 2022r 
 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu dofinansowania zabiegów sterylizacji/kastracji oraz czi-

powania zwierząt posiadających właścicieli z terenu Gminy Tuczępy w 2022r.” 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art.11a ust. 3a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz z §2 ust. 10 Załącznika Nr 1 

do Uchwały Nr LIV/360/2022 Rady Gminy Tuczępy  z dnia 30 marca 2022r. 

Zarządzam: 

§1 

 Przyjąć Regulamin dofinansowania zabiegów sterylizacji/kastracji oraz czipowania zwierząt 

posiadających właścicieli z terenu Gminy Tuczępy w 2022r.” stanowiący załącznik nr 1 do niniejsze-

go Zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Wójt Gminy Tuczępy 

/-/Jacek Wilk 

 


